10
2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
«___» ________ 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в целях совершенствования правовой системы Новокузнецкого городского округа, руководствуясь статьями 28, 32, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.12.2009 №14/152 «О дополнительных платных образовательных и других услугах, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка»;

2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 18.02.2010 №4/31 «О внесении изменений в постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.12.2009 №14/152 «О дополнительных платных образовательных и других услугах, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка»;
3) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.11.2010 №13/180 «О внесении изменений в постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов «О дополнительных платных образовательных и других услугах, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка» от 23.12.2009 №14/152»;

4) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.03.2018 №3/23 «О внесении изменений в постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.12.2009 №14/152 «О дополнительных платных образовательных и других услугах, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2025 года, но не ранее дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности; по развитию социальной сферы, спорта и межнациональным отношениям.

	Председатель Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов

А.К. Шелковникова

	Глава города Новокузнецка
	Д.П. Ильин

г. Новокузнецк

«____» _________ 2025 года

№ _______